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Protokół Nr XLI/2021

Sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha

z 28 października 2021 r. godz. 900

ratusz sala witrażowa



Protokół Nr XLI/2021
sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha VIII kadencji,

która odbyła się  28 października 2021 r.

28 października 2021 r.  sesja Rady Miejskiej  Wałbrzycha rozpoczęła się o godz.  900,  a zakończyła
o 13.06  .  Udział  w  obradach  wzięło  25 radnych,  co  stanowiło  quorum,  przy  którym  Rada  mogła
podejmować uchwały. 

- lista obecności załącznik nr 1 -

 
Ad.1. Otwarcie obrad.

Otwarcia obrad sesji dokonała  Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
witając serdecznie:

• Radnych Rady Miejskiej Wałbrzycha,
• Panią Joannę Stypułkowską Sekretarza Miasta Wałbrzycha,
• Panią Ewę Kłusek – Skarbnika Miasta Wałbrzycha,
• Pana Macieja Kosibę - radcę prawnego Urzędu Miejskiego,
• oraz wszystkich przybyłych na dzisiejsze obrady.

Witam również naszych gości; 
Pana Piotra Piss – Pełnomocnika Wojewody Dolnośląskiego
oraz  Pana  Adama  Mitelsztet  -  Prezesa  Zarządu  Oddziału  Związku  Sybiraków  w  Wałbrzychu
wraz z członkami związku.

Proszę  Pana  Piotra  Piss  Pełnomocnika  Wojewody  o  wręczenie  Medalu  Pro  Bono  Poloniae  Panu
Romanowi Szełemejowi Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

***********************

Uroczyste wręczenie medalu   Pro Bono Poloniae przez  Pana Adama Mitelsztet - Prezesa Zarządu
Oddziału Związku Sybiraków razem z  Pana Piotra Piss Pełnomocnika Wojewody
 

- załącznik nr 2 -



Ad.2. Przyjęcie protokołu XL sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha. 
 
Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Przypominam, że wyłożono do wglądu protokół z XL sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha.
• Zgodnie  z  §  38  pkt.6  Statutu  Miasta  Wałbrzycha,  każdy  radny  może  zgłaszać  poprawki

i uzupełnienia do protokołu. Do dnia wczorajszego nikt z radnych nie wniósł uwag.
• Czy w dniu dzisiejszym ktoś z Państwa ma uwagi ?
• Nie widzę.
• Wobec powyższego uważam, że Rada Miejska przyjmuje protokół z XL sesji Rady Miejskiej

Wałbrzycha.

Ad. 3. Wnioski do porządku obrad.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wraz z zawiadomieniem o sesji otrzymaliście Państwo porządek obrad.

• Wpłynął do mnie wniosek radnego Pana Jerzego Langera  o wprowadzenie do porządku obrad
Apelu  Klubu  Radnych  PiS  w sprawie  wezwania  Prezydenta  Miasta  Wałbrzycha  Romana
Szełemeja do wycofania podpisu złożonego w dniu 11 października 2021 r.  pod Europejską
Kartą Równości Kobiet i Mężczyzn w Życiu Lokalnym

 
• Proponuję umieszczenie Apelu w punkcie 5a. porządku obrad.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 25 radnych

przy 7 głosach „za”,   17 głosach „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się”
Rada Miejska Wałbrzycha  nie przyjęła ww. wniosku

• Proszę  o  wprowadzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  rozpatrzenia  skargi  na  działalność
dyrektora MOPS w Wałbrzychu

• Proponuję umieszczenie projektu w punkcie 13a.  porządku obrad.
• Na podstawie artykułu 20 ustęp 1a ustawy o samorządzie gminnym poddaję wniosek pod głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

przy 20 głosach „za” i 2 głosach „wstrzymujących”
Rada Miejska Wałbrzycha  przyjęła ww. wniosek

• Proszę  o wprowadzenie też  projektu uchwały w sprawie  rozpatrzenia skargi  na  działalność
dyrektora  ZDKiUM  w Wałbrzychu

• Proponuję umieszczenie projektu w punkcie 13b.  porządku obrad.
• Na podstawie  artykułu  20  ustęp  1a  ustawy o  samorządzie  gminnym poddaję  wniosek  pod

głosowanie.



GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 25 radnych

przy 25 głosach „za”
Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie przyjęła ww. wniosek

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• przedstawiła  oświadczenie  Przewodniczącej  Wałbrzyskiej  Rady  Kobiet  Pani  Aldony  Źółkowskiej-

Bielewicz.
- załącznik nr 3 -

"Głos zabrał radny Jerzy Langer wskazując, że nie umieszczenie w porządku obrad dzisiejszej sesji
projektu Apelu złożonego w terminie tj.7 dni przed terminem sesji jest naruszeniem u.s.g. W dyskusji
udział wzięli; Przewodnicząca Rady i radca prawny tut. Urzędu oraz radny Dariusz Stawowy, który
odczytał treść art 20 ust.  6 u.s.g. Następnie głos zabrał radca prawny tut. Urzędu wyjaśniając, że
wniosek spełniał wymogi u.s.g. (art 20 ust.6) i przedmiotowy Apel należy umieścić w  porządku obrad
dzisiejszej  sesji."

Radny Pan Jerzy Langer zgłosił kolejny wniosek do porządku obrad tj. zdjęcie z porządku obrad pkt. 5 dot.
Apelu Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie  trwałej obecności Rzeczypospolitej Polskiej w strukturach Unii
Europejskiej.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 25 radnych

przy 5 głosach „za” i  20 głosach „przeciw”
Rada Miejska Wałbrzycha  nie przyjęła ww. wniosku

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli  nie  ma innych wniosków stwierdzam, że Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła porządek wraz z

przegłosowanymi zmianami;
    

1. Otwarcie porządku.
2. Przyjęcie protokołu z XL sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha. 
3. Wnioski do porządku obrad.
4. Informacja Prezydenta Miasta o działaniach podjętych i prowadzonych pomiędzy sesjami Rady

Miejskiej Wałbrzycha.
5. Apel  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  trwałej  obecności  Rzeczypospolitej  Polskiej  

w strukturach Unii Europejskiej.
5a. Apel w sprawie wezwania Prezydenta Miasta Wałbrzycha Romana Szełemeja do wycofania
podpisu złożonego w dniu 11 października 2021 r.  pod Europejską Kartą Równości Kobiet
i Mężczyzn w Życiu Lokalnym

6. Informacja  o  przebiegu  wykonania  budżetu  Miasta  Wałbrzycha  za  I  półrocze  2021  roku  wraz
z  Informacją  o  kształtowaniu  się  wieloletniej  prognozy  finansowej,  w  tym  o  przebiegu  realizacji
przedsięwzięć,  oraz  Informacja  o  przebiegu  wykonania  planu  finansowego  instytucji  kultury  za  I
półrocze 2021 r., dla których Miasto Wałbrzych jest organem założycielskim.



7. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zmiany  Uchwały  Nr  XXIX/304/20  Rady
Miejskiej  Wałbrzycha z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniej  Prognozy
Finansowej Miasta Wałbrzycha.

8. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zmiany  Uchwały  Nr  XXIX/305/20  Rady
Miejskiej  Wałbrzycha z dnia 22 grudnia 2020 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na
2021 rok.

9. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  określenia  wysokości  stawek  podatku  od
nieruchomości.

10. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  zmieniająca  uchwałę  Nr  V/65/2015  Rady  Miejskiej
Wałbrzycha z dnia 19 marca 2015 r. w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe
świadczone środkami transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę Wałbrzych.

11. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha  w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania, ustalenia
wysokości  stawek  za  postój  pojazdów samochodowych na  drogach publicznych w strefach
płatnego  parkowania,  wprowadzenia  opłat  abonamentowych  i  zerowej  stawki  opłaty  dla
niektórych  użytkowników  drogi,  określenia  wysokości  opłaty  dodatkowej  i  ustalenia  zasad
pobierania tych opłat. 

12. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  porozumienia  z
Państwowym  Gospodarstwem  Wodnym  Wody  Polskie  na  współrealizację  zadania  pn.:  „Remont
zabudowy regulacyjnej koryta Potoku Poniatówka w m. Wałbrzych”.

13. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  określenia  zasad,  trybu  przyznawania  i
pozbawiania oraz wysokości stypendiów sportowych i nagród za osiągnięte wyniki sportowe
oraz za prowadzenie szkolenia zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe.

13a. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wałbrzychu.

13.b. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora
Zarządu Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu.

14.Wnioski oraz oświadczenia Radnych.
15. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.
16. Zamknięcie obrad.

Ad. 4. Informacja Prezydenta Miasta o działaniach podjętych i prowadzonych pomiędzy sesjami Rady
Miejskiej Wałbrzycha.

Pan  Roman  Szełemej  Prezydent  Miasta  Wałbrzycha  przedstawił  ww  informację  wraz  z  prezentacją
multimedialną dot. cen energii elektrycznej.

Rada Miejska przyjęła informację do wiadomości.

Ad.5. Apel Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie  trwałej obecności Rzeczypospolitej Polskiej  
w strukturach Unii Europejskiej.

- załącznik nr 4 -
Radna Pani Marta Tumidalska 

• przedstawiła projekt ww apelu. 



Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszystkie Komisje Rady  pozytywnie zaopiniowały projekt Apelu.
• Otwieram dyskusję. 

Głos zabrał Prezydent Miasta Pan Roman Szełemej.

W dyskusji udział wzięli radni: Jerzy Langer, Cezary Kuriata.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• poddała pod głosowanie ww Apel.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

przy 20 głosach „za” i  2 głosach „przeciw” 
Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła ww. Apel Nr XLI/6721

Przerwa w obradach.

Po przerwie.

Ad.5a.  Apel  w  sprawie  wezwania  Prezydenta  Miasta  Wałbrzycha  Romana  Szełemeja  do  wycofania
podpisu złożonego w dniu 11 października 2021 r. pod Europejską Kartą Równości Kobiet i Mężczyzn 
w Życiu Lokalnym

- załącznik nr  5 -

Radny  Jerzy Langer przedstawił ww Apel wskazując, że Prezydent nie posiadał stosownego upoważnienia Rady
Miejskiej do podpisania tego zobowiązań wynikających z Europejskiej Karty Równości Kobiet i Mężczyzn  
w Życiu Lokalnym.

 Głos zabrał Prezydent Miasta Roman Szełemej.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• poddała pod głosowanie ww Apel.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 24 radnych

przy 16 głosach „za” , 8  głosach „przeciw” 
Rada Miejska Wałbrzycha nie przyjęła ww. apelu

Następnie radny Piotr Kraczkowski złożył wniosek o reasumpcje głosowania.



GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 20 radnych

przy 19 głosach „za” i 1 głosie „przeciw”
Rada Miejska Wałbrzycha   przyjęła ww. wniosek

Przewodnicząca  Rady  powtórzyła  głosowanie  dotyczące  Apelu  w  sprawie  wezwania  Prezydenta  Miasta
Wałbrzycha  Romana  Szełemeja  do  wycofania  podpisu  złożonego  w  dniu  11  października  2021  r.   pod
Europejską Kartą Równości Kobiet i Mężczyzn w Życiu Lokalnym.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 23 radnych

przy 3 głosach „za” i  20 głosach „przeciw”
Rada Miejska Wałbrzycha  nie przyjęła ww. Apelu

Ad.6.  Informacja o  przebiegu wykonania  budżetu  Miasta Wałbrzycha za I  półrocze  2021 roku wraz
z  Informacją  o  kształtowaniu  się  wieloletniej  prognozy  finansowej,  w  tym  o  przebiegu  realizacji
przedsięwzięć, oraz Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury za I półrocze
2021 r., dla których Miasto Wałbrzych jest organem założycielskim.

- załącznik nr 6 -
Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• W dniu 30 sierpnia br. wpłynęły ww. informacje Prezydenta Miasta  Wałbrzycha, które zostały 
przedłożone radnym.

• W dniu 4 października  br. wpłynęła uchwała nr XII/70/21 Składu Orzekającego Regionalnej
Izby Obrachunkowej we Wrocławiu  z dnia 27 września br. w sprawie opinii o przedłożonej
przez Prezydenta Miasta Wałbrzycha informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze
2021 roku.

• Opinia została Państwu przedłożona.
- załącznik nr 7 -

• Wszystkie komisje Rady  przyjęły powyższe sprawozdania za I półrocze 2021 roku. 

Pani Ewa Kłusek - Skarbnik Miasta Wałbrzycha 
• przedstawiła ww  informacje.

Rada Miejska przedstawione informacje przyjęła do wiadomości.

Ad.7.  Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/304/20 Rady
Miejskiej  Wałbrzycha  z  dnia  22  grudnia  2020  r.  w  sprawie  przyjęcia  Wieloletniej  Prognozy
Finansowej Miasta Wałbrzycha.

- załącznik nr 8 i 8a -

Pani  Ewa Kłusek –  Skarbnik Miasta
• przedstawiła projekt uchwały wraz z autopoprawkami.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha



• Komisja  Bezpieczeństwa,  Statutowa  i  Etyki  nie  omawiała  projektu,  pozostałe  Komisje  projekt
zaopiniowały pozytywnie. 

• Otwieram dyskusję.

• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą wraz z przedstawionymi
autopoprawkami

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 21 radnych

przy 19 głosach „za” i 2 głosach „wstrzymujących się”
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła  Uchwałę Nr XLI/459/21 

Ad.8. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/305/20 Rady Miejskiej
Wałbrzycha z dnia 22 grudnia 2020 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2021 rok.

- załącznik nr 9 i 9a -

Pani  Ewa Kłusek –  Skarbnik Miasta
• przedstawiła projekt uchwały wraz z  autopoprawkami.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisja  Bezpieczeństwa,  Statutowa  i  Etyki  nie  omawiała  projektu,  pozostałe  Komisje  projekt

zaopiniowały pozytywnie.
• Otwieram dyskusję.

W dyskusji głos zabrał radny Ryszard Nowak.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli  nie  ma  więcej  głosów  w  dyskusji  przystępujemy  do  głosowania  nad  uchwałą  wraz  z

przedstawionymi autopoprawkami.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

przy 20 głosach „za” i 2 głosach „wstrzymujących się”
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła  Uchwałę Nr XLI/460/21 

 
Ad.9.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  w  sprawie  określenia  wysokości  stawek  podatku  od
nieruchomości. 
       - załącznik nr 10
- 
Pani  Ewa Kłusek –  Skarbnik Miasta

• przedstawiła projekt uchwały.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały ww projekt uchwały.
• Otwieram dyskusję.



Głos zabrał Prezydent Miasta Pan Roman Szełemej.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

przy 20 głosach „za” i 2 głosach „wstrzymujących się”
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła Uchwałę Nr XLI/461/21 

Ad.10.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  zmieniająca  uchwałę  Nr  V/65/2015  Rady  Miejskiej
Wałbrzycha z dnia 19 marca 2015 r. w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe świadczone
środkami transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę Wałbrzych.

- załącznik nr 11 -

 Pana  Krzysztof Szewczyk  -   Dyrektor  ZDKiUM
•  przedstawił projekt uchwały.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały ww projekt uchwały.
• Otwieram dyskusję.

W dyskusji udział wzięli radni;Jerzy Langer, Ryszard Nowak, Jacek Szwajgier i Tadeusz Mazurkiewicz.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 19 radnych

przy 16 głosach „za” i 3 głosach „wstrzymujących się”
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła Uchwałę Nr XLI/462/21 

Ad.11.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w sprawie  ustalenia  stref  płatnego  parkowania,
ustalenia  wysokości  stawek  za  postój  pojazdów  samochodowych  na  drogach  publicznych  w
strefach płatnego parkowania, wprowadzenia opłat abonamentowych i zerowej stawki opłaty dla
niektórych  użytkowników  drogi,  określenia  wysokości  opłaty  dodatkowej  i  ustalenia  zasad
pobierania tych opłat. 

- załącznik nr 12 -

 Pana  Krzysztof Szewczyk  -   Dyrektor  ZDKiUM
•  przedstawił projekt uchwały wraz z autopoprawką.



Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały ww projekt uchwały.
• Otwieram dyskusję.

W dyskusji udział wzięli radni;Jerzy Langer i Mariusz Kalinowski.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli  nie  ma  więcej  głosów  w  dyskusji  przystępujemy  do  głosowania  nad  uchwałą  wraz  

z autopoprawką.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 20 radnych

przy 16 głosach „za” , 3 głosach  „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się”
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła Uchwałę Nr XLI/463/21 

Ad.12. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z
Państwowym  Gospodarstwem  Wodnym  Wody  Polskie  na  współrealizację  zadania  pn.:  „Remont
zabudowy regulacyjnej koryta Potoku Poniatówka w m. Wałbrzych”.

- załącznik nr 13 -
 Pana  Krzysztof Szewczyk  -   Dyrektor  ZDKiUM

•  przedstawił projekt uchwały.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały ww projekt uchwały.
• Otwieram dyskusję.

W dyskusji udział wziął radny Tadeusz Mazurkiewicz.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 19 radnych

przy 19 głosach „za” jednogłośnie
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła Uchwałę Nr XLI/464/21 

Ad.13. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie  określenia zasad, trybu przyznawania i
pozbawiania oraz wysokości stypendiów sportowych i nagród za osiągnięte wyniki sportowe oraz
za prowadzenie szkolenia zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe.



- załącznik nr 14 -

Pani Monika Zalas – kierownik Referatu Sportu, Turystyki i Zdrowia
•  przedstawiła projektu uchwały.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisja Rodziny  i  Spraw Społecznych  oraz  Komisja Bezpieczeństwa,  Statutowa  i  Etyki   nie

opiniowały projektu, pozostałe Komisje projekt zaopiniowały pozytywnie.

• Otwieram dyskusję.

W dyskusji udział wzięli radni; Jerzy Langer i Jacek Szwajgier.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 18 radnych

przy 18 głosach „za” jednogłośnie
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła Uchwałę Nr XLI/465/21 

Ad.13a.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  rozpatrzenia  skargi  na  działalność
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wałbrzychu

- załącznik nr 15 -

Pan Krzysztof Kalinowski -  Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  
• przedstawił stanowisko Komisji.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Otwieram dyskusję.

• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 19 radnych

przy 16 głosach „za” i 3 głosach „wstrzymujących się”
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła Uchwałę Nr XLI/466/21 

Ad.13b.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  rozpatrzenia  skargi  na  działalność
Dyrektora Zarządu Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu



- załącznik nr 16 -

Pan Krzysztof Kalinowski -  Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  
• przedstawił stanowisko Komisji.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Otwieram dyskusję.

• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 19 radnych

przy 18 głosach „za” i 1 głosie „wstrzymującym się”
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła Uchwałę Nr XLI/467/21 

Ad.14. Wnioski oraz oświadczenia Radnych.

brak

Ad. 15. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Anonim  umieszczony w aplikacji dla radnych  w E-sesji.

- załącznik nr 17 -
• Pismo  Unii Pracy w temacie dostępności do usług medycznych.

- załącznik nr 18 -

• Informacja dla wszystkich radnych, iż listę obecności będziecie państwo podpisywać na koniec obrad
Rady. Ponadto każde wcześniejsze wyjście z obrad należy z dokładną godziną umieścić również na liście
obecności. Powyższe ma na celu uporządkowanie obecności podczas obrad.

Rada  powyższe informacje przyjęła do wiadomości.

Ad. 16. Zamknięcie obrad.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wobec wyczerpania porządku obrad zamykam XLI sesję Rady Miejskiej Wałbrzycha. 

Zapis dyskusji w formie elektronicznej (na płycie CD) stanowi załącznik do niniejszego  protokołu.

         Protokołowała  Przewodnicząca Rady Miejskiej
          Ewa  Graczyk                          Maria Anna Romańska


